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Microsoft julkistaa tänään uuden Windows Mobile 6.5 -
käyttöjärjestelmän, ja luvassa on myös uusia Windows-puhelimia
usealta valmistajalta. 

Ohjelmistoyhtiö Microsoftin Windows Mobile 6.5 -
käyttöjärjestelmä tukee kosketusnäytöllisiä puhelimia.
Käyttöjärjestelmään kuuluu myös linkki puhelimille räätälöityyn
sovelluskauppaan, ja sen käyttöliittymää voi muokata.

Microsoft odottaa, että vuoden loppuun mennessä kaupoissa
on 30 Windows-puhelinta.

Samsung on jo julkistanut uutta käyttöjärjestelmää käyttävän
puhelinmallin, joka on luvassa kauppoihin lokakuun
aikana. Yhdysvalloissa operaattori AT&T:n mallistoon
tulee kaksi HTC:n valmistamaa windows -puhelinmallia.
Myös laitevalmistajat Acer, LG Electronics, Sony Ericsson
ja Toshiba Corporation ovat ilmoittaneet toimittavansa
markkinoille uusia Windows-puhelimia.

Yhteistyökumppaneihin Euroopassa kuuluvat myös
matkapuhelinoperaattorit Orange, Deutsche Telekom AG
ja Vodafone Group Plc.

Matkapuhelimien käyttöjärjestelmät ovat tulleet uudella tavalla
kiinnostaviksi, kun alalle on tullut uusia kilpailijoita.
Symbian on alustana yli puolessa matkapuhelimista, ja
Nokialta on tulossa myös uutta Linux-pohjaista Maemo-
käyttöjärjestelmää käyttäviä puhelimia.

Applen iPhone herätti huomiota useamman kosketusnäytöllä,
useamman sormen kosketusta käyttävällä ohjauksella sekä
yhdistämisellä Applen App store -sovelluskauppaan.

Googlen Android -käyttöjärjestelmä on jo useassa
puhelinmallissa, ja myös Palmilla on puhelimissaan oma
käyttöjärjestelmä.

Markkinatutkimusyhtiö iSuppli ennustaa kuitenkin
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Microsoftin Windows Mobilen olevan maailman toiseksi
suosituin käyttöjärjestelmä vuoteen 2013 mennessä.

Tällä hetkellä Windows Mobile -puhelimia on 27,7 miljoonassa
älypuhelimessa. Vuoteen 2013 mennessä määrä on iSupplin
mukaan noussut 67,9 miljoonaan.

- Vaikka Windows Mobile on menettänyt osuuttaan
kilpailijoille 2009, useimmat niistä eivät pysty kilpailemaan
Microsoftin tarjonnalle, kirjoittaa iSupplin telealan
analyytikko Tina Teng.  
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